令和５年１月２３日

飯能市立飯能西中学校保護者 様

飯能市立飯能西中学校

校 長 中村 公一

当面の登下校の服装について（お知らせ）

大寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力をいただいておりますことに感

謝申し上げます。

さて、報道にもあるように、日本列島は明日２４～２６日にかけて冬型の気圧配置が

強まり、数年に一度の寒波に見舞われる見通しとなっております。本校では、生徒の健

康面へ配慮し、２４～２６日の三日間、部活動で使用しているジャージ・ウィンドブレ

ーカー（上下）での登下校を可とすることといたしました。

なお、部活動未加入もしくは部活動で購入していない生徒につきましては、ご自宅に

あるウィンドブレーカーを着用していただいても差し支えありませんのでご承知おき

ください。

校内においては、通常の生活になりますので、制服を忘れないようお願いいたします。

不明な点がございましたら、担当まで連絡ください。

担 当 飯能市立飯能西中学校

教 頭 松浦 俊太朗

電 話 ９７３－３１４８